
„W naturze człowieka leży to, że szuka Boga. Całe jego dążenie ku prawdzie i szczęściu jest ostatecznie 
poszukiwaniem tego, co będzie go całkowicie podtrzymywać, co go całkowicie zadowoli, całkowicie 
pochłonie. Człowiek dopiero wtedy jest w pełni sobą, gdy znalazł Boga. Kto szuka prawdy, szuka Boga, 
czy jest tego świadomy, czy też nie”.

św. Teresa Benedykta od Krzyża – Edyta Stein za: Youcat, nr 3.
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: wtorek: Święto św. Cyryla i Me-
todego, piątek: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.

2.	 Zapraszamy na Modlitwę różańcową w  niedzielę 
oraz Święta po Mszy o godz. 830, zaś w dni powszednie 
o godz. 1715. Zapraszamy dzisiaj na godz. 1500 na Koron-
kę do Miłosierdzia Bożego.

3.	 Również w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustają-
cej Pomocy, zachęcamy do składania próśb.

4.	 Dzisiaj po Mszach św. prosimy mieszkańców Rzeszowa 
o podpisywanie się pod petycją o wycofanie programu 
finansowania in vitro z budżetu Miasta Rzeszowa.

5.	 W  dniach 22, 24, 25, 26 lutego odbędą się rekolekcje 
wielkopostne, które poprowadzi ks. Piotr Steczkowski 
– Kanclerz Kurii Rzeszowskiej. Plan rekolekcji podamy 
w  przyszłym tygodniu w  gazetce parafialnej. Już teraz 
prośmy Boga o dobre przeżycie ćwiczeń duchowych.

6.	 W niedzielę 26 lutego z naszego kościoła będzie trans-
mitowana Msza Święta w Telewizji Polonia – dlatego też 
zmianie ulegnie jej godzina z 1245 na godz 1300. Serdecz-
nie zapraszamy.

7.	 W  przyszła niedzielę będzie organizowana zbiórka do 
puszek na ofiary trzęsienia ziemi w Turcji i Syrii.

8.	 W  czasie wakacji w  dniach od 12-20 sierpnia chcemy 
zorganizować autokarową pielgrzymkę do Grecji – 
śladami św. Pawła Apostoła. Koszt wyjazdu to 1200 zł 
i 440 euro. Szczegóły i zapisy w zakrystii.

9.	 Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka 3 za złożo-
ne ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz 
o to parafian z ul. Mikołajczyka 4 – Bóg zapłać. Dzię-
kujemy również za wszystkie składane ofiary. Dzisiejsza 
składka przeznaczona jest na cele parafialne (ogrzewa-
nie i elektryczność).

10.	Zapraszamy na spotkania: wtorek: Odnowa w Duchu 
Świętym „Emaus”, środa: chór parafialny „Soli Deo”, 
piątek: o  godz. 1700 schola „Pod wezwaniem”, sobota: 
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży.

11.	Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej.

12.	Wszystkim Parafianom i  gościom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego 
zdrowia.

13.	W  poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + 
Edward Malisiewicz. Dobry Jezu, a nasz Panie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
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Wiara w Kościół — wiarą w Boga 
 

 

Wiara w Kościół oznacza wiarę w Emmanuela, Boga, który jest z nami. Wiara 
w Kościół pozwala mi czerpać z tego, co Kościół oferuje. To niezwykłe, kiedy 
patrząc na mój namacalny Kościół, obcując z  ludźmi, którzy są mi w nim dani, 
doświadczając sakramentów – dotykam Boga. 

Na czym polega żywa wiara? Na jej pogłębianiu, czyli pracy nad sobą i otwarciu 
na to, co Bóg mi zsyła przez Kościół, bliźniego; na to, co Bóg do mnie mówi.  

Boga można usłyszeć w różnych momentach naszego życia. Często w prostych 
zdarzeniach dnia codziennego, np. w naszych dzieciach, w ich uśmiechu i wspólnej 
zabawie. A czasami, gdy nas przepraszają za swą dziecięcą niefrasobliwość, 
a nawet, gdy kłamią ze strachu, że je skarcimy. Bóg mówi dyskretnie, ale zawsze 
o tym samym! Że nas kocha i chce, byśmy się kochali.  

Doświadczenie Boga w Kościele to zaufanie w miłość, która czasem gdzieś się 
schowała, bo zbudowaliśmy mury i nie potrafimy ich zburzyć. Owe mury 
budujemy całe życie. Dlaczego?  ze strachu?,  z powodu fałszywego przekonania, 
że jesteśmy idealni?, czy równie fałszywego złego myślenia o sobie? Skutkiem 
tego jest to, że trwamy w niepewności i niepokoju. 

Budowanie Kościoła w domu to budowanie wspólnoty żywej wiary, która 
zawiązuje się w chwili rozpoczęcia prawdziwej rozmowy, której nie sposób 
prowadzić bez miłości. Wówczas niezawodnie Duch Boży przychodzi z pomocą, 
przynosząc swoje owoce. Prócz miłości ma dla nas radość, pokój, cierpliwość, 
uprzejmość, dobroć, łagodność, opanowanie. Czyż można to odrzucić? 

 

Porozmawiajcie o Kościele i swojej wierze w Boga. Co lubię w Kościele, a czego 
nie lubię? Bez komentarza, uwag, dopowiedzeń. Jeśli Twoje dzieci są starsze – 
opowiedz im o swoim przeżywaniu wiary w Boga. Opowiedz im o swoich 
zwątpieniach i trudnościach. 

 

„W naturze człowieka leży to, że szuka Boga. Całe jego dążenie ku prawdzie i szczęściu 
jest ostatecznie poszukiwaniem tego, co będzie go całkowicie podtrzymywać, co go 
całkowicie zadowoli, całkowicie pochłonie. Człowiek dopiero wtedy jest w pełni sobą, 
gdy znalazł Boga. Kto szuka prawdy, szuka Boga, czy jest tego świadomy, czy też nie”.  

św. Teresa Benedykta od Krzyża - Edyta Stein za: Youcat, nr 3. 

Zadanie 

Do  
refleksji 
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Wiara w Kościół oznacza wiarę w Emmanuela, Boga, który jest z nami. Wiara w Kościół pozwala 
mi czerpać z tego, co Kościół oferuje. To niezwykłe, kiedy patrząc na mój namacalny Kościół, obcując 
z ludźmi, którzy są mi w nim dani, doświadczając sakramentów – dotykam Boga.
Na czym polega żywa wiara? Na jej pogłębianiu, czyli pracy nad sobą i otwarciu na to, co Bóg mi 

zsyła przez Kościół, bliźniego; na to, co Bóg do mnie mówi.
Boga można usłyszeć w różnych momentach naszego życia. Często w prostych zdarzeniach dnia 

codziennego, np. w  naszych dzieciach, w  ich uśmiechu i  wspólnej zabawie. A  czasami, gdy nas 
przepraszają za  swą dziecięcą niefrasobliwość, a nawet, gdy kłamią ze strachu, że  je skarcimy. Bóg 
mówi dyskretnie, ale zawsze o tym samym! Że nas kocha i chce, byśmy się kochali.
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Niedziela: 12.02
 7.00	 1) + Andrzej Balawejder – greg
 8.30	 1) + Stefan Rokita – od Karolina i Michała Czyrek 

z rodziną
 9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Franciszek Chmiel – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
	 2) + Maria i Franciszek (poza parafią)
	 2) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
11.30	 1) + Franciszek Chmiel – od Zofii z rodziną
12.45	 1) + Marta Dulińska – od Małgorzaty Skalskiej – 

Nieroda z rodziną
	 2) + Ryszard Czechowicz – od pracowników Żłobka 

Nr 3 w Rzeszowie, z pracy córki
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od brata Józefa z żoną
Poniedziałek: 13.02
 6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od rodziny Kościólek
	 2) + Andrzej Balawejder – greg
18.00	 1) + Stefan Rokita – od Renaty i Wiesława Górak 

z rodziną
	 2) + Marta Dulińska – od Marty i Piotra Siewierskich
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Wtorek: 14.02
 6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Stefan Rokita – od Martyny i Tomasza Porada 

z rodziną
18.00 	1) + Franciszek Chmiel – od koleżanek żony Teresy
	 2) + Stanisław Mokrzycki w 31 rocznicę śmierci
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Środa: 15.02
 6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stefan Rokita – od Zofii Musiał
18.00	 1) + Franciszek Chmiel – od pracowników syna 

Tomasza z firmy „Hortiko”
	 2) + Anna Leniart – Kurnal – od sąsiadów z klatki
	 3) + Zofia Baran – od wnuka Łukasza (poza parafią)
	 4) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)

Czwartek: 16.02
 6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stefan Rokita – od sąsiadów z klatki
18.00	 1) + Franciszek Chmiel – od pracowników syna 

Tomasza z firmy „Hortiko”
	 2) + Julian Bąk – od sąsiadów Kiszka
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Piątek: 17.02
 6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stefan Rokita – od sąsiadów z klatki
18.00	 1) + Franciszek Chmiel – od pracowników syna 

Tomasza z firmy „Hortiko”
	 2) + Julian Bąk – od sąsiadów Dulińskich
	 3) + Stanisława i Adam Mikołajczyk
	 4) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Sobota: 18.02
 6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Stefan Rokita – od sąsiadów z klatki
	 3) + Marta Dulińska – od Krystyny i Ignacego Burych
	 4) + Stanisław Chodór – od sąsiada Edwarda Ziobro 

z córkami: Anną i Małgorzatą
18.00	1) + Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów 

syna Tomasza
	 2) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Niedziela: 19.02
 7.00	 1+ Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów 

syna Tomasza
 8.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
 9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Stefan Rokita – od sąsiadów z klatki
11.30	 1) Dziękczynna w rocznicę 7 urodzin Danuty 

z prośbą o zdrowie i Boże Błogosławieństwo
	 2) + Maria Perec – od córki Małgorzaty i syna Adama
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45	 1) + Marta Dulińska – od koleżanek i kolegów 

córki z Antalisu
	 2) + Damian, Małgorzata
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od Agnieszki Kuźniar 

z rodziną

Intencje Mszalne
12.02.2023 – 19.02.2023 r.
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Wiara w Kościół — wiarą w Boga 
 

 

Wiara w Kościół oznacza wiarę w Emmanuela, Boga, który jest z nami. Wiara 
w Kościół pozwala mi czerpać z tego, co Kościół oferuje. To niezwykłe, kiedy 
patrząc na mój namacalny Kościół, obcując z  ludźmi, którzy są mi w nim dani, 
doświadczając sakramentów – dotykam Boga. 

Na czym polega żywa wiara? Na jej pogłębianiu, czyli pracy nad sobą i otwarciu 
na to, co Bóg mi zsyła przez Kościół, bliźniego; na to, co Bóg do mnie mówi.  

Boga można usłyszeć w różnych momentach naszego życia. Często w prostych 
zdarzeniach dnia codziennego, np. w naszych dzieciach, w ich uśmiechu i wspólnej 
zabawie. A czasami, gdy nas przepraszają za swą dziecięcą niefrasobliwość, 
a nawet, gdy kłamią ze strachu, że je skarcimy. Bóg mówi dyskretnie, ale zawsze 
o tym samym! Że nas kocha i chce, byśmy się kochali.  

Doświadczenie Boga w Kościele to zaufanie w miłość, która czasem gdzieś się 
schowała, bo zbudowaliśmy mury i nie potrafimy ich zburzyć. Owe mury 
budujemy całe życie. Dlaczego?  ze strachu?,  z powodu fałszywego przekonania, 
że jesteśmy idealni?, czy równie fałszywego złego myślenia o sobie? Skutkiem 
tego jest to, że trwamy w niepewności i niepokoju. 

Budowanie Kościoła w domu to budowanie wspólnoty żywej wiary, która 
zawiązuje się w chwili rozpoczęcia prawdziwej rozmowy, której nie sposób 
prowadzić bez miłości. Wówczas niezawodnie Duch Boży przychodzi z pomocą, 
przynosząc swoje owoce. Prócz miłości ma dla nas radość, pokój, cierpliwość, 
uprzejmość, dobroć, łagodność, opanowanie. Czyż można to odrzucić? 

 

Porozmawiajcie o Kościele i swojej wierze w Boga. Co lubię w Kościele, a czego 
nie lubię? Bez komentarza, uwag, dopowiedzeń. Jeśli Twoje dzieci są starsze – 
opowiedz im o swoim przeżywaniu wiary w Boga. Opowiedz im o swoich 
zwątpieniach i trudnościach. 

 

„W naturze człowieka leży to, że szuka Boga. Całe jego dążenie ku prawdzie i szczęściu 
jest ostatecznie poszukiwaniem tego, co będzie go całkowicie podtrzymywać, co go 
całkowicie zadowoli, całkowicie pochłonie. Człowiek dopiero wtedy jest w pełni sobą, 
gdy znalazł Boga. Kto szuka prawdy, szuka Boga, czy jest tego świadomy, czy też nie”.  

św. Teresa Benedykta od Krzyża - Edyta Stein za: Youcat, nr 3. 

Zadanie 
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Porozmawiajcie o Kościele i  swojej wierze w Boga. Co lubię w Kościele, a  czego nie lubię? Bez 
komentarza, uwag, dopowiedzeń. Jeśli Twoje dzieci są starsze – opowiedz im o swoim przeżywaniu 
wiary w Boga. Opowiedz im o swoich zwątpieniach i trudnościach.
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bo  zbudowaliśmy mury i  nie potrafimy ich zburzyć. Owe mury budujemy całe życie. Dlaczego? ze 
strachu?, z  powodu fałszywego przekonania, że  jesteśmy idealni?, czy równie fałszywego złego 
myślenia o sobie? Skutkiem tego jest to, że trwamy w niepewności i niepokoju.
Budowanie Kościoła w domu to budowanie wspólnoty żywej wiary, która zawiązuje się w chwili 

rozpoczęcia prawdziwej rozmowy, której nie sposób prowadzić bez miłości. Wówczas niezawodnie 
Duch Boży przychodzi z pomocą, przynosząc swoje owoce. Prócz miłości ma dla nas radość, pokój, 
cierpliwość, uprzejmość, dobroć, łagodność, opanowanie. Czyż można to odrzucić?


